en le brief de Covenant, a C. a sa vie, le remeindre

de la moite, saunz dire quel moite, a un R. et a

868 heirs de soun corps engendrez. Et le heir R.

suist de faire venir la fine en la Chauncellerie, et par

le Mittimus maunde ceinz. Et le Scire facias fust

say pur le heir R. daver execucion de les deux mesuages.

Et le Mittimus voleit qe le Roi maunda les Justices

transcriptum cujiisdam finis inter un tiel et un tiel

des tenementz en tiele ville. Et noma la ville qe

fust nome en le brief de Covenant, et ne mye la

ville en quele les mesuages furent supposez.*

—

Thorpe.

^ The reports of this term
are from the Lincoln's Inn MS.
(called L.), tho Harleian MS.
No. 741 (called H.), the MS. in

the University Library at Cam-
bridge Hh. 2, .3 (called C), and
the Isham transcript called L

2 From H. and I., until other-

wise stated, but corrected by
the record, Placita de Banco,

Trin., 20 Edw. IIT., R° 314.

^ H., acres.

* The entry on the roll is as

follows:— " Prsecoptum fuit

" Vicecomiti quod, cum quidam
" finis levasset in Curia domini
" Henrici quondam Regis Angliae,

" proavi domini Regis nunc,
"

• . . . intei Johannem
" le Flemenge et Hawisiam
" uxorera ejus, querentes, et

" Thomam de Blakepenne, de-

TRINITY TERM.

A.D.
1346.

No. 38.

see plainly how he sues execution of tenements in a vill

other tlian that which is supposed in the Mittimus, and

in respect of which the fine was levied, and therefore

this suit is not warranted by the record which is caused

to come before you ; therefore we do not understand

that 5'ou will put us to answer to this suit.

—

Birton.

' forciantom, de uno mesuagio
' et una carucata terrao, cum
' pertinentiis, in Horyngeforde,
' unde placitum Conventionis
' summonitum fnit inter eos in

eadem Curia, scilicot, quod
' prsedictus Thomas recognovit

praedictum tenementiim, cum
pertinentiis, esse jus ipsius

Johannis, et illud eis reddidit

in eadem Curia habendum et

tenendum eisdem Johanni et

Hawisije et heredibus eorum

de capitalibus dominis feodi

illiiis per ser\'itia quce ad illud

tenementum pertinent in per-

petuum, et pro ilia recognitione,

redditione, fine, et Concordia

iidem Johannes et Hawisia

concesserunt prpedicto ThomaG

omnia tenementa, cum per-

tinentiis, quae ipsi Johannes et

Hawisia tenuerunt in Blake-

penne, Suttone, Rocle, et Suth

Stendham die quo ilia Con-

cordia facta fuit, exceptis

decem solidatis terrae, cum
pertinentiis, in Reekie, quam
Willelmus Coke et Walterus

Godefrey aliquando tenuerunt,

habenda et tenenda eidem

Thomae de praedictis Johanne

et Hawisia et heredibus eorum
tota vita ipsius Thomae, faci-

endo inde ad scutagium ejus-

dem proavi Regis qviando

evenerit quantum pertinet ad

ilia tenementa pro omni ser-

vitio, consuetudine, et exac-

tione, Et praedicti Johannes et

Hawisia et heredes eorum
warrantizarent, acquietarent,

et dofenderent eidem Thomae
praedicta tenementa, cum per-

tinentiis, quae eidem Thomae

per finem illam remanebant,

aicut praedictum est, per prae-

dictum servitium contra omnes
homines tota vita ipsius

Thomae, et post decessum

ipsius Thomae praedicta tene-

menta, cvim pertinentiis, quae

eidem Thomae per finem ilium

remanebant, sicut praedictiun

est, sequaliter dimidiarentur,

ita quod una medietas eorun-

dem tenementorum integre

romaneret eisdem Johanni et

Hawisiae et heredibus eorum,

tenenda de capitalibus dominis

feodorum illorum per servitia

quae ad illam medietatem

pertinent in perpetuum, et al-

tera medietas eorundem tene-

mentorum, cum pertinentiis,

integre remaneret Thomae de

la Mare et Roesiae uxori ejus

et heredibus ipsius Roesiae,

tenenda de praedictiis Johanne

et Hawisia et heredibus eorum
per servitia quae ad illam

medietatem pertinent in per-

petuum, Acjamexinsinuatione

Johannis filii Willelmi Martre,

XX. EDWAKD in.

No. 38.

Vous veietz bien coment il suist execucion de tenementz

en autre ville qe par le Mittimus nest suppose,

qe la fine fust leve, et par taunt

et

ceste sute

nent garranti del recorde qest fait venir devant

vous
;

par quei nentendoms pas qe vous nous

a ceste Kute mettre a respoundre.

—

Birtone.voilletz

AD.
1346.

consanguine! et horedis proe-

dictae Roosiae, accepit dominus

Rex quod prsedicti Thomas
de Blakepeniie, et Thomas de

la Mare et Roesia uxor ejus

jam obierunt, et quod q\iidam

Ricardus atte Sterte vmum
mesuagium et duodecim acras

terrae, cum pertinentiis, in

Rockle, quae sunt parcella

praedictae modietatis praefatis

Thomse de la Mare et Roesiae

per finem praedictum secun-

dum formam ejusdem con-

cessae de tenementis praedictis,

modo ingressus est, et ea tenet

contra formam finis praedicti,

Et quia dominus Rex vult ea

quae in Curia praedicti proavi

Regis acta sunt debitae exe-

cutioni demandari, quod per

probos et legales homines de

comitatu suo scire faceret

praedicto Ricardo atto Sterte

quod esset hie ....
ostensurus si quid pro se

haberet vel dicere sciret quare

praedicta mesuagium et duo-

decim acrae terrae, cum per-